LTS WACKER

OcBeTuUTesIbHbIE MAyYThbl NEUSON
all it Takes!
all it Takes!

MpeBpaLwaeT HOUYb B €Hb

OcseTuTenbHast Masta LTS noaxoaut 4ns BbiNoaHeH s lvpokoro  ® MasiTa BbiABUraeTcs 10 BbiCOTbI 8,5 M C NOMOLLBI0

creKTpa paboT — OT OCBELLIEHWS HA CTPOUTENBHOM MNOLLAMKE U py4HOI nedeaKn.

OCBELLIEHNSI BPEMEHHbIX MAaPKOBOK A0 OCBELLEHNST My3blKaNbHbIX e YCTONMYMBA JaXKe Ha HEPOBHOM MOBEPXHOCTM MPK
MeponpuaTi. [oCTynHbl YeTblpe BapuaHTa ¢ pasnmqHbIMm ckopocTu BeTpa Ao 80 kKm/4 6narogaps naty onopam ¢
TMnamu namn v geuratenen. bnarogaps BCTPOEHHOMY VHOVBUOYATbHON PErynMpPOBKON,

reHeparopy BCe Mogesi MOryT aKCrlyatnpoBaTbCA HE3aBMNCMO
OT NCTOYHMKa NMTaHA.

e JlocTynHa C YeTbIPbMSt METANNOra/IOrEHHbIMM NaMiamm
L1 0CBeLLeHVs mnowaam 0o 4200 M2 nnv 4eTbipbMs
CBETOAMOAHBIMM NaMnamMm ANsi OCBELLIEHMS NAOLLaan A0
3000 m2.

e Ha norpyso4yHon nnatopme TpaHCMOPTHONO CpeacTBa
MOXXHO OOHOBPEMEHHO TpaHcnopTuposats 4o 10
ednH1L, 060py[0BaHVIS.
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e [locTynHbl pasdnuyHble npueoasl 0T Kohler n Kubota.
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LTS TexHn4eckre XapakTepucCTUKK

OcBeTuTeNbHbIE Ma4Tbl LTS

Pa6ouune napameTpbl
Ox L xB Mm

Tvin namnbl

BbicoTa MayThl M
MoLuHocTb KBT
YacTtoTa Iy
HanpsxeHne B
MapameTpbl ABUraTens
Tun reHepartopa

ObLas nsonaums (knacc)

PerynmpoBka Hanpspkervs (+/-)
%

1srotoBuTeNb apurarens

Twn ppuratens

Tvn Tonnnea

Pa6ounii o6beM cm®
HomuHanbHas MoLLHOCTb KBT
npwu Y1cne o6opotos 1/MUH
HoMVHanbHast MOLLIHOCTb
O6bem b6aka (Macno) n
Ob6bem baka (Tonnmeo) N1

Pacxopn Tonnuea (ocHoBHas
3arpy3ka 100 %) n/4

Bpewms paboTbl (0CHOBHas
3arpyaka 100 %) v

Pa6ouune napameTpbl
Ox L xB Mm

Tvin namnbl

BbicoTa MauTbl M
MoLuHocTb KBT
YacTtoTa Iy
HanpsxeHne B

MapameTpbl gBuraTens

LTS4K (50 ')

2.560 x 1.390 x 2.560

CBeToanoaHble
namrbl

8,5
4
50
230

BecLeTo4HbIn
H
5

Kubota (2482)

C »KNAKOCTHBIM
OXNaKAEHNEM, 2-
LUMMHOPOBBIA

Onsenb
479

3,6
1.500
DIN 6271
2,5

80

0,55

146

LTS8L (50 Iy)

2.560 x 1.390 x 2.560

MeTannoranoreHHble
naMmrbl

8,5
8
50
230
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LTS4K (60 ')

2.560 x 1.390 x 2.560

CBeToanoaHble
namribl

8,5
4
60
230

BecLeTo4HbIn
H
5

Kubota (2482)

C XKMAKOCTHBIM
OXNaKAEHNEM, 2-
UMMHOPOBBIA

[nsenb
479

4,4
1.800
DIN 6271
2,5

80

0,9

89

LTS8L (60 Iy)

2.560 x 1.390 x 2.560

MeTannoranorexHble
namrbl

8,5
8
60
230

LTS7K (50 ')

2.560 x 1.390 x 2.560

MeTannoranoreHHble
Namnbl

8,5
7
50
230

BecLeTouHbIn
H
5

Kubota (2482)

C XKMOKOCTHbIM
OXNaKOEHNEM, 2-
LUNANHAPOBBIIA

[nsenb
479

7,5
3.000
DIN 6271
2,5

80

1,6

50

LTS8K (50 Iy)

2.560 x 1.390 x 2.560

MeTannoranoreHHble

namrbl
8,5

8

50
230

LTS7K (60 Iy)

2.560 x 1.390 x 2.560

MeTannoranoreHHble
namnbl

8,5
7
60
230

BecLyeTouHbIn
H
5

Kubota (2482)

C XKUOKOCTHBIM
OXNaKOEHNEM, 2-
LUMANHAPOBBIA

[nsenb
479

8,9
3.600
DIN 6271
2,5

80

2

40

LTS8K (60 Iy)

2.560 x 1.390 x 2.560

MeTannoranoreHHble
namnbl

8,5
8
60
230
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Tun reHeparopa
O6Last nsonsums (knacc)

PerynnpoBka
Hanpsbxerns (+/1) %

VisroToBuTenb apurarens

Tun geuratens

Tvn TOoNNMBa
Pa6oumin o6bem cm®

HomuHanbHas MOLLIHOCTb
kBT

npwu Y1cne o6opotos 1/MUH
HoMuHanbHas MOLLHOCTb
O6bem b6aka (Macno) n
Ob6bem baka (Tonnmeo) N1

Pacxopn Tonnuea (ocHoBHas
3arpy3ka 100 %) n/4

Bpewms paboTbl (0cHOBHas
3arpy3ka 100 %) 4

ﬂpMMe“laHVleI OGDaTVITe BHUMaHWe, YTO AOCTYMHOCTb Pa3/inyHbIX BUOOB O60py,D,OBaHVIﬂ MOXXET BapbMpPOBaTLCS B 3aBMCUMOCTW OT CTPaHbl, B KOTODOI;\ HaxoauTCs 3aKa34uK. BrnonHe BOBMOXXHO,
YTO onpepneneHHasa I/IHdJOpMaU,V\Q nmnn Bb\ﬂyCKaEMbI\Z NPOAYyKT MOryT 6bITb HEe[OCTYyMHbl B BaLLei CTpaHe. Bonee To4Has I/IHCt)OpMaLLV\Q O MOLLHOCTW ABuratensa npueeneHa B PyKOBOACTBE Mo

LTS8L (50 Iy)
BecLyeTouHbIN
H

5

Kohler (LDW 1003)

C »XMOKOCTHBbIM
oxnaxaeHuem, 3-
LININHAPOBBIN

Onsenb
1.028
8,5

1.500
DIN 6271
2,4

80

1,9

42

LTSS8L (60 Iy
BecLueTo4HbIN
H
5

Kohler (LDW 1003)

C >KNOKOCTHbIM
oxnaxxaeHuem, 3-
LUMNHOPOBBIA

[nzenb
1.028
10

1.800
DIN 6271
2,4

80

2,3

35

LTS8K (50 IMy)
BecLyeTouHbIN
H

5

Kubota (D1105)

C »XMOKOCTHBbIM
oxnaxaeHnem, 3-
LMAVNHAPOBBIA

[nzenb
1.500
9,5

1.500
DIN 6271
5,1

80

1,85

43

LTS8K (60 IMy)
BecLyeTouHbIN
H

5

Kubota (D1105)

C »XXMOKOCTHBbIM
oxnaxaeHvem, 3-
LNNHAPOBBIN

Onsenb
1.800
11,5

1.800
DIN 6271
5,1

80

2,2

36

JKcnnyaraunn; q]aKTVIWECKaﬂ OoTAaBaemMas MOWHOCTb MOXKET 3MEHATHCA B 3aBNCMOCTU OT yCﬂOBV\VI JKCnnyataynun. 3a 1CKNIoYeHneM OLLMBOK Y MNpOonycKoB. V|306D8>K9HVI9I.
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